ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2021 № 20

г. Богданович

Об утверждении плана мероприятий по предупреждению возникновения и

распространения африканской чумы свиней на территории городского округа

Богданович на 2021-2023 годы

В связи с угрозой заноса вируса африканской чумы свиней, в целях

координации действий по проведению комплекса мероприятий, направленных на

предупреждение возникновения и распространения африканской чумы свиней на

территории городского округа Богданович и руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по предупреждению возникновения и

распространения африканской чумы свиней на территории городского округа

Богданович на 2021-2023 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на сайте городского округа

Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно

исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского округа

Богданович Верещагина И.В.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов